
Servicii de extindere retea internet

I.D.: 44029214

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.684,80 RON - 1.684,80 RON

Descriere: Switch 16 porturi Gigabit buc 1 buc * 290 lei= 290 lei Router wireless Tenda 1 buc * 135 lei = 135 lei Cablu UTP Cat 5E ml 350 buc * 1 lei= 350 lei Priza aplicata simpla UTP cat 5E 2 buc * 12 lei= 24 lei Priza aplicata dubla UTP cat 5E 5 buc * 19 lei= 95 lei Canal cablu 25*16 mm m 28 m * 1.85 lei= 51.80 lei Canal cablu 40*25 mm m 20 m* 2.45 lei= 49 lei Manopera executie si configurare retea, mufare cabluri, 2 lucratori 1 zi prest 1 buc * 690 lei= 690 lei
